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افقی:
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- امتداد
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لوزی
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حرفی
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10 - مجموعه نامه های مولوی 
که به افراد مختلف نوشته است - 

سرگشتگی - مخفف دیگر
11 - الفت - صلح و آشتی - 

خشمگین
12 - مورد اشتباه - کهن - 

فتنه جو
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دخترانه
14 - نگاه خیره - به مرحله چاپ 

و توزیع رسیدن کتاب - قطعه 
آوازی ترانه گونه

15 - فرمان های مغز را به 
اندام های بدن می رساند - دلخواه 

- قصد
  

عمودی:
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2 - گوشه ای در دستگاه شور 

- کشتی جنگی - از آفات نباتی
3 - کهف - کتابی از زیگموند 

فروید - معروف
4 - از پیمان های مهم صدر اسلام 

– گوجه فرنگی - بادبان کشتی
5 -  ماه سرد - قسمت کننده - 

نیزار
6 -  سازی  بادی - رفیق منحرف 

- حرف فاصله
7 - از نام های حضرت 
فاطمه)س( – خون ریز - هدایت 
آب های زیرزمینی به بیرون از 

منطقه مورد نظر
8 - نوعی پارچه کلفت - ژانری 
در سینمای مستند - هر طبقه 

از دیوار گلی
9 - همیشگی - جدید - از انواع 

حج
10 - نفس خسته - از طایفه های 

بلوچ ایران - مفتول

11 - با زبان سبز و با دست دراز، از ضمیر 
خاک می گویند راز - همراه قوری - 

فرمان اتومبیل
12 - داد و فریاد - توانا - درختی با میوه 

تلخ در دوزخ
13 - جنس بدنه ضرب زورخانه - زاویه 
کوچک تر از نود درجه - سخنان بیمار 

تب دار
14 - آزمون چند گزینه ای - از 

رشته های ورزش قایقرانی - ممکن
15 - کنفرانس - باصداقت
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 اعداد 1 تا 9 را طوري در خانه هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها و مربع هاي كوچك 3 در 3 يك بار جدول اعداد | 4651
ديده شود. پاسخ ها در ادامه آمده است.
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نكته بازی
یعنی به تیم شما شخصیت نداد؟

واکنش ها به اخراج کی روش از قطر در این کشور ادامه دارد و در یکی 
از تازه ترین آنها، سردبیر نشریه الوطن با انتقاد از انتخاب کارلوس 
گفته:»از اول نباید انتخابش می کردیم. او در تیم های سابقش هیچ 
دستاوردی نداشته و فقط سرمربی تیم های اسم ورسم دار بوده 
است. سبک فوتبال او دفاعی است و به همین دلیل هم بازیکنان 
نتوانستند با این مربی ارتباط برقرار کنند.« خب البته شاید او 
دستاوردهای محسوس خیلی نداشته باشد اما هر بار از موافقان 
افراطی مربی پرتغالی سؤال کردیم او چه موفقیتی داشته، آنها 
گفتند »کی روش به تیم ملی ایران شخصیت داده است.« ما که 

نفهمیدیم منظورشان چیست اما به نظر می رسد کارلوس 
نتوانست به تیم های کلمبیا، مصر و قطر شخصیت بدهد و 

این تیم ها همانطور بی شخصیت ماندند. 

2بازی سرنوشت ساز برای فرهاد
نتایج الاتحادکلبا در لیگ امارات، همچنان با وسواس و دقت از سوی 
رسانه های ایرانی دنبال می شود، چرا که هم مهدی قائدی در این تیم 
توپ می زند و هم فرهاد مجیدی برای دومین فصل پیاپی هدایت 
زردپوشان را برعهده دارد. بنابراین همه می دانند کلبا این فصل نتایج 
خوبی به دست نیاورده. آنها با 12امتیاز از 10بازی و به لطف 3پیروزی 
مقابل رقبای پایین جدولی در رده نهم جدول 14تیمی امارات قرار 
گرفته اند. با این حال مدیران باشگاه همچنان به مجیدی اعتماد دارند 
و دیروز هم نایب رئیس الاتحادکلبا گفته: »با توجه به نمایش هایی 
که داشته ایم باید در رتبه بهتری از جدول قرار می گرفتیم.« زردها تا 
پیش از تعطیلی مسابقات برای جام ملت های آسیا، 2بازی دیگر با 
الوصل و بنی یاس دارند که می تواند برای مجیدی سرنوشت ساز باشد.

به به، چه حریف گردن کلفتی!
در شرایطی که گفته می شد تیم ملی قرار است قبل از آغاز 
مسابقات جام ملت های آسیا یک بازی تدارکاتی با حریفی مشهور 
و قدرتمند داشته باشد، حالا مشخص شده این حریف تیم ملی 
اندونزی است! ایران 24دی در نخستین مسابقه اش در چارچوب 
جام ملت های آسیا باید به مصاف فلسطین برود و برای 19دی بازی 
با اندونزی هماهنگ شده است. یک سال تمام همه اهالی فوتبال 
فریاد زدند که شاگردان امیر قلعه نویی به رویارویی با رقیبان 
قدرتمندتری نیاز دارند اما گوش کسی بدهکار نبود. حتی نمایش 
بسیار ضعیف و عجیب تیم ملی در نیمه دوم بازی با ازبکستان هم 
کسی را به تکاپو نینداخت و مسئولان نخواستند یا نتوانستند 
رقیب بهتری پیدا کنند. حالا هم قرار است با تیمی بازی کنیم که 

در رده146جهان قرار دارد. مبارک باشد!

بهروز رسایلی|  دربی تهران قطعا خاص ترین مسابقه فوتبال باشگاهی ایران به شمار می آید 
و نتیجه گیری در آن برای هر 2تیم پرسپولیس و استقلال اهمیت زیادی دارد. در چنین 
مسابقه ای است که جای خالی بعضی ستاره ها خیلی بیشتر به چشم می آید و باعث حسرت 
هواداران می شود. اجازه بدهید از بین گزینه های پرشمار، 3بازیکن از پرسپولیس و 3بازیکن از 
استقلال را انتخاب کنیم که طی سال های اخیر در این دو تیم بازی می کردند اما حالا جای شان 

در بازی پنجشنبه خالی است و اگر بودند، لابد خیلی می توانستند به تیم کمک کنند.

کاش بودید! یاغییاغی
چگونه عملکرد نوراللهی در امارات، به چالشی 
برای امیر قلعه نویی تبدیل شده است؟

شاید اغراق نباشد اگر بگوییم داستان خط خوردن احمد 
نوراللهی از اردوی تیم ملی، نخستین و مهم ترین حاشیه 
دوران بازی این هافبک دفاعی بوده است. هافبک پیشین 

پرسپولیس تقریبا هیچ وقت در کانون حواشی نبوده و 
حتی وقتی به خاطر ارتکاب به خطای پنالتی در فینال 

لیگ قهرمانان آسیا زیر فشار شدید قرار گرفت هم 
ماجرا با مختصری قیل وقال به پایان رسید. با این 
حال پیش از بازی هنگ کنگ اتفاق عجیبی رخ داد و 
نوراللهی از تیم ملی کنار گذاشته شد. در موردش فقط 
گفتند از فهرست خط خورده بود و چون قبول نکرده روی 

سکو بنشیند، کادرفنی تیم ملی به طور کامل او را از لیست 
حذف کرده است. عجیب آنکه با وجود سر و صدای پیش آمده 

در پی این اتفاق، باز هم نوراللهی کوچک ترین واکنشی نشان 
نداد و در الوحده امارات به کارش پرداخت؛ بازگشتی که این بار 

فروغ زیاد و معناداری داشت.
در شرایطی که نوراللهی از ابتدای فصل تا پیش از وقایع اخیر فقط 
یک پاس گل برای هم تیمی هایش ارسال کرده بود، در بازگشت به 
امارات ناگهان ورق برگشت. احمد در مسابقات لیگ این کشور یک 
گل و 2پاس گل به ثبت رساند و سپس شاهکارش را در بازی مرحله 
یک چهارم نهایی لیگ کاپ مقابل الجزیره کامل کرد؛ جایی که 
2گل مهم به ثمر رساند و موجب صعود تیمش به مرحله نیمه نهایی 
شد. حالا منتقدان فوتبال در امارات مشغول تمجید از نوراللهی 
هستند و این در حالی است که به زودی باید تکلیف او در تیم 

ملی روشن شود. فعلا موضع کادرفنی این است که نوراللهی امکان 
بازگشت ندارد، چون از خطوط قرمز تجاوز کرده است. درخشش 
اخیر احمد اما این پرونده را وارد فاز متفاوتی کرده است؛ حالا او یا 
دوباره دعوت می شود که داستان های خاص خودش را دارد، یا 

دعوت نمی شود که درصورت ناکامی احتمالی تیم ملی، این 
موضوع حتما به یکی از محورهای انتقادات از قلعه نویی و 

رفقا تبدیل خواهد شد.

  پرسپولیس
   عیسی آل کثیر: کم کم مسجل شده است سپاهان او را خرید تا فقط پرسپولیس را تضعیف کند. عیسی در 
خط حمله سپاهان نقش محوری ندارد و شاید طلایی پوشان بدون او هم تقریبا همین موقعیت امروز را داشتند 
اما حضور او در پرسپولیس به شدت می توانست کارگشا باشد. آل کثیر اگرچه در پرسپولیس با مشکلاتی مثل 
محرومیت و مصدومیت بلندمدت مواجه بود اما هر بار بازی کرد اثرگذار ظاهر شد. او 2گل هم در دربی تهران 

زده و اصلا آخرین شهرآورد لیگی با استقلال را سرخپوشان با تنها گل همین بازیکن بردند.

   شهریار مغانلو: خط حمله پرسپولیس، جای خالی این بازیکن را هم فریاد می زند. در تیمی که مدافعان 
چپ و راستش چندان هجومی و خلاق نیستند و کلا کم فرصت گلزنی ایجاد می کند، حضور یک 
مهاجم دینامیک و پرتحرک که خودش برای خودش موقعیت بسازد، می توانست بسیار ارزشمند 

باشد. مغانلو چنین مهاجمی بود که پرسپولیس او را هم به قدرت و تمول سپاهان باخت.

   احمد نوراللهی: به خیلی از دیگر لژیونرهای پرسپولیسی هم می توانستیم اشاره کنیم 
اما داستان نوراللهی فرق دارد. در روزهایی که سینا اسدبیگی به طور کامل نیمکت نشین شده، 
میلاد سرلک افت کرده و مسعود ریگی هم خیلی توجهات را جلب نمی کند، جای خالی 
نوراللهی بیش از پیش به چشم می آید؛ هافبک دفاعی باتجربه ای که علاوه بر انجام امور دفاعی، 

ریتم بازی را هم تنظیم می کرد و از شم گلزنی خوبی هم بهره می برد.

   استقلال
   مهدی قائدی: او جزو بهترین بازیکنان این سالیان استقلال بوده و از آخرین ستاره های تکنیکی 
به شمار می آید که در سطح اول فوتبال ایران ظاهر شده اند. قائدی فصل گذشته مؤثرترین بازیکن 
استقلال بود و ادامه حضورش در این تیم می توانست مفید باشد. باشو در دربی ها هم عملکرد بدی 
نداشته و 2گل به ثمر رسانده است. با این حال او ابتدای فصل از استقلال رفت و حالا جای خالی اش 
در خط حمله آبی ها به چشم می آید. قائدی از آن دست بازیکنانی است که در یک لحظه می توانند 

سرنوشت یک مسابقه را عوض کنند.

   امید ابراهیمی: اگرچه این فرمانده قدیمی استقلالی ها حالا پا به سن گذاشته اما دعوتش به تیم ملی 
و نیز درخشش نسبی اش در تیم الشمال قطر بار دیگر آبی ها را هوایی کرد. جای خالی هافبکی مثل امید 
ابراهیمی مخصوصا در شرایط فعلی بیشتر به چشم می آید؛ جایی که انسجام دفاعی استقلال فوق العاده 

نیست و البته بازیکنانی مثل سعید مهری و مهدی مهدی پور هم از نظر کیفی نوسان دارند.

   مجید حسینی: استقلال در دربی تهران محمدحسین مرادمند و ایمان سلیمی را به دلیل 
مصدومیت در اختیار نخواهد داشت. غیبت آنها حتما مؤثر است اما شاید حضور بازیکنی مثل مجید 
حسینی در قلب خط دفاع استقلال می توانست بسیار کارگشاتر باشد. حسینی از جمله جوانانی بود 
که در تیم علیرضا منصوریان معرفی شدند. او در آن برد فراموش نشدنی 3بر 2در دربی برگشت لیگ 

شانزدهم هم حاضر بود. حسینی هم اکنون در ترکیه برای کایسری اسپور توپ می زند.

امتیاز تفاضل گل گل -/+ باخت مساوی برد  بازی ها تیم رتبه

6924-1173115استقلال1
91521-1081124* سپاهان2

10621-516-127تراکتور3

5720-1063112* پرسپولیس4
11220-1255213ذوب آهن5
10519-1254315ملوان6
317-13-1252510آلومینیوم7

8414-1035212گل گهر8
514-15-1242610مس رفسنجان9

13313-1144316* شمس آذر10

310-13-1224610هوادار11

610-13-121747پیکان12
810-20-1124512صنعت نفت13
1310-17-113174فولاد14
49-12-102358نساجی15

94-15-486-12استقلال خوزستان16

لیگ برتر ایران
)جام خلیج فارس(

* محاسبه امتیازات تیم پرسپولیس با 

احتساب 1 امتیاز منفی صورت گرفته است.

* محاسبه امتیازات تیم سپاهان با احتساب 

4امتیاز منفی صورت گرفته است.

* محاسبه امتیازات تیم شمس آذر قزوین با 

احتساب 3 امتیاز منفی صورت گرفته است.

برترین کلین شیت هابرترین پاسورهابرترین گلزنان

 رضا اسدی
سپاهان

7 گل

 ریکاردو آلوز
تراکتور
4 پاس

سیدحسین حسینی
استقلال

7 کلین شیت

 رضا جعفری
ملوان
5 گل

 سروش رفیعی
پرسپولیس

3 پاس

 شهریار مغانلو
سپاهان

5 گل

مهدی مهدی پور
استقلال

3 پاس

شهاب زاهدی
پرسپولیس

4 گل

 رضا اسدی
سپاهان
3 پاس

محمدرضا اخباری
گل گهر

4 کلین شیت

حسین پورحمیدی
تراکتور

7 کلین شیت

علیرضا بیرانوند
پرسپولیس

6 کلین شیت

6حسرت سرخابی ها 
برای دربی روز پنجشنبه طغیانطغیان


